ZOE
1/
11
 -
20
18
1
P

und Volumen
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Code de commande (Exemple: ZOE-ZE K M F 3 0 0)
Modèle Electroniques Boîtier Raccordement
électrique /
Presse-étoupes
Entrée Alimentation Options Spécial
ZOE-
ZB =  totalisateur
sans
alimentation
externe / avec
batterie
0 =  montage universel
(standard, boitier rond
plastique sans kit de
montage mural / sans
trous)
K =  montage universel (boi-
tier rond plastique avec
kit de montage mural)
M =  montage universel (boî-
tier rond plastique pour
montage sur débitmèt-
re type DON)
M =  3 x entrées
de câble
M20x1,5
N =  3 x entrées
de câble
½" NPT
F =  entrée
pulse /
fréquence
B1) =  piles
0 = sans
0 = sans
Y =  spécial
(à pré-
ciser
en
toutes
lettres)
ZE =  totalisateur
avec
alimentation
externe / avec
batterie
32) =  9-28 VCC,
piles,
sortie
pulse
1) Seulement pour ZOE-ZB
2) Sortie pulse, alimentation capteur et rétro-éclairage seulement avec alimentation externe. Seulement pour ZOE-ZE
Accessoires
Description Modèle
Kit de montage mural inox ERS-ZOK-023618
Kit de montage Inox pour tube 2" ERS-ZOK-003402
Dimensions [mm]
ZOE-ZxK
ZOE-ZxM
Etat de l’alimentation
Grand: affichage 5 digits
Petit: affichage
8 digits
Unités pour le débit et
le volume